
 

 

COMUNE DI VINOVO 
(Città Metropolitana di Torino) 

 

 
DETERMINAZIONE  N.  94  del  16/09/2020  Registro AREA AMMINISTRATIVA 
 

         N. 682 del  16/09/2020  Registro GENERALE 
 
OGGETTO: selezione pubblica di mobilità ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per un posto 
a tempo pieno e indeterminato nel profilo professionale di “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO”, 
settore Lavori Pubblici, Manutenzione e Ambiente – cat. “D”. Approvazione verbale e dichiarazione di 
idoneità. 

 
L’anno DUEMILAVENTI, il giorno SEDICI del mese di SETTEMBRE. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
Premesso che: 

- con provvedimento del Sindaco n. 25 del 10.6.2019 è stato conferito l’incarico di Dirigente dell’Area 
Amministrativa e Vice Segretario Generale al Dott. Gianluca MARANNANO; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 91 del 19.12.2019 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2020 – 2022; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 15.1.2020 è stato approvato il P.E.G. 2020 - 2022; 

- con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 478 del 26.6.2020, in esecuzione della 

deliberazione della Giunta Comunale n. 89 del 10.7.2019, è stato approvato il bando di selezione pubblica di 

mobilità per la copertura di un posto di "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO” – Cat. “D”, a tempo pieno 
e indeterminato; 

- con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 649 del 2.9.2020 è stata costituita la 

Commissione Giudicatrice della predetta selezione; 

- con determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 650 del 2.9.2020 è stata stabilita 

l’ammissione dei concorrenti; 
- la Commissione Giudicatrice si è riunita, al fine di espletare i compiti inerenti il corretto espletamento della 

procedura selettiva, redigendo apposito verbale n. 1 del 9.9.2020; 

- la procedura selettiva si è positivamente conclusa, con individuazione del candidato idoneo alla copertura 

del posto. 

 

Ritenuto pertanto, a conclusione della procedura selettiva, procedere all’approvazione del verbale delle 

operazioni della Commissione Giudicatrice. 

 

Visto: 

- il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

- l’art. 107 del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali; 
- l’art. 31 dello Statuto Comunale, 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di prendere atto del verbale n.1 del 9.9.2020, della Commissione Giudicatrice della selezione pubblica per 

la copertura di un posto di "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO” – Cat. “D” a tempo pieno e 

indeterminato. 

 

2. Di dare atto che il Sig. CRIVELLO Arch. Renato, nato a Carmagnola (TO) il 17.1.1975, è risultato idoneo 

e quindi vincitore della selezione pubblica per la copertura di un posto di "ISTRUTTORE DIRETTIVO 

TECNICO” – Cat. “D” a tempo pieno e indeterminato. 

 



4. Di procedere, dopo aver concordato la data del trasferimento con la relativa Amministrazione di 

appartenenza, all’assunzione in servizio provvedendo alla stipulazione del contratto individuale di lavoro ai 

sensi dell’art. 19 del C.C.N.L. del 21.7.2018. 

 

5. Di dare atto che la spesa inerente il presente provvedimento trova già collocazione nei capitoli relativi alle 

spese del personale del bilancio di previsione annuale e pluriennale. 

 

6. Di dare atto che i pertinenti atti sono depositati presso l’Ufficio emittente con l’originale della presente. 
 

 

Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

attestate la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 
approvato con D. lgs 267/ 2000. 

 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di regolarità 
contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario.  
 

 

 

      L’Istruttore                         IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

      Taricco G. *           MARANNANO Dott. Gianluca * 

 

 
 

 
 

 

Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U. della legge 
sull’ordinamento degli Enti Locali, nonché del vigente regolamento di contabilità: 

 

 

Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla regolarità contabile: Non 

necessita di parere contabile. 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                    Dr. Gianluca MARANNANO * 

                                                   

 

 

Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla copertura finanziaria del 
presente atto: Non necessita di parere contabile. 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                    Dr. Gianluca MARANNANO *                                                  

 

 

 

 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 


